Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

EDITAL n° 15/2016

O Desembargador MARIO HELTON JORGE, Presidente da Comissão de

Concurso para Outorga das Delegações Notariais e de Registro do Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o contido nos autos eletrônicos n° 0040909-

86.2015.8.16.6000, e

CONSIDERANDO o julgamento dos recursos relativos a Prova Oral do concurso

de PROVIMENTO pelo Colendo Conselho da Magistratura.

TORNA PÚBLICA

A retificação das notas dos candidatos abaixo relacionados, aprovados na prova

Oral do concurso de provimento:

inscrição Candidato Nota da
Prova Oral

Tipo de Vaga

2007894-3 DIEGO PEREIRA MACHADO (sub judice) 9,71 VAGA GERAL

2001441-4 JORGE SUSUMU SEINO 9,57 VAGA GERAL

2000518-0
GIOVANA MANFRON DA FONSECA
MANIGLIA 9,29 	.

VAGA GERAL

2009641-0 RAFAEL BRUM MIRON 9,25 VAGA GERAL

2000768-0 RICARDO LUIZ DE LIMA TRINDADE 9,25 VAGA GERAL

2001647-6 FERNANDO PUPO MENDES 9,21 VAGA GERAL

2010579-7 CRISTIANE IWAMOTO 9 VAGA GERAL

2003276-5 CARLA THOMAS 8,57 VAGA GERAL

2004205-1 ANDREA TRACHTENBERG CAMPOS 8,57 VAGA GERAL

2000091-0 DEOMARCIO REIS DA SILVA 8,43 VAGA GERAL

2007635-5 ANDRE ZAMPIERI ALVES 8,25 VAGA GERAL

2009775-1 CINTIA POMMERENING 8,23 VAGA GERAL

2008077-8 FERNANDO MUNHOZ REQUIAO 8,07 VAGA GERAL

2007600-2
NATALIA GRANJA MACHADO (sub
judice) 8

VAGA GERAL

2001725-1 LEONARDO CORREIA CARVALHO 7,79 VAGA GERAL

2001078-8
CESAR AUGUSTO MACHADO DE
MELLO 7,36

VAGA GERA

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Tribunal de Justiça do Paraná, aos quinze dias de julho do ano de dois mil e

dezesseis (15/07/2016).

esembargador ARIO HEL N JORG

Presidente da Comissão de Concurso

	00000001
	00000002